

SKEPPSMANIFESTFORMULÄR FÖR AVGÅNGAR 2021 - 2023

Detta är ett interaktivt formulär. Fyll i detta formulär med STORA bokstäver och skicka det till: explorer.admin@hurtigruten.com. **Vänligen skicka tillbaka formuläret till Hurtigruten omedelbart efter att du bekräftat din bokning och senast 8 veckor före din resa. Vi kan inte skicka dina resehandlingar förrän vi har mottagit detta ifyllda formulär.** För information om din bokning, vänligen kontakta booking@hurtigruten.com

HURTIGRUTEN-BOKNING REFERENSNUMMER:				
PERSONLIGA UPPGIFTER				
NAMN (SOM DET STÅR I PASSET):		FÖRNAMN	MELLANNAMN	EFTERNAMN
KÖN:	MAN	KVINNA	FÖDELSEDATUM (ÅÅÅÅ-MM-DD):	NATIONALITET:
FÖDELSEORT:		PASSNUMMER:		
DATUM FÖR UTFÄRDANDE AV PASSET:		SISTA GILTIGHETSDAG FÖR PASSET:*		
*Sista giltighetsdag får inte vara tidigare än sex månader efter slutet på din resa.				

ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER			
HUSNUMMER/NAMN:		POSTNUMMER:	
GATUADRESS:		STAD/ORT:	
LAND:			
E-POSTADRESS:		MOBILTELEFONNUMMER:	

SÄRSKILDA ÖNSKEMÅL* Vänligen informera oss i god tid före resan om viktiga hälsofrågor som t.ex., men inte begränsat till, rörelsebegränsningar, funktionshinder, svårartade allergier etc.	
SÄRSKILDA KOSTÖNSKEMÅL:	
SÄRSKILDA ÖNSKEMÅL/VIKTIG INFORMATION:	
*HURTIGRUTEN BEHÖVER DITT SAMTYCKE SOM ETT VILLKOR FÖR ANVÄNDNING AV HURTIGRUTENS TJÄNSTER OM DU HAR INFORMERAT OSS OM SPECIELLA KOSTÖNSKEMÅL ELLER SÄRSKILDA ÖNSKEMÅL/VIKTIG INFORMATION:	
<input type="checkbox"/> Jag samtycker till att Hurtigruten samlar in och använder information i detta formulär för min säkerhet under resan.	

KONTAKTINFORMATION VID NÖDSITUATIONER			
NAMN:		TELEFONNUMMER:	

BOCKA FÖR DET SOM ÄR RELEVANT	
VIKTIGA KRAV FÖR INRESA FÖR ALLA DESTINATIONER OCH VACCINATIONSINFORMATION:	
<input type="checkbox"/> Jag bekräftar att jag har läst informationen som finns här: https://www.hurtigrutenresan.se/bra-att-veta/inresekrav/	
FÖR RESENÄRER TILL ANTARKTIS, NORDVÄSTPASSAGEN, DET ARKTISKA KANADA, GRÖNLAND, ÖVERFART ÖVER ATLANTEN SAMT SVALBARD:	
<input type="checkbox"/> Jag har fått hälsodeklarationen och kommer att skicka in det kompletta formuläret elektroniskt enligt anvisningarna.	